АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017                                       с. Зелёное                                № 73

Об утверждении   Порядка   оформления   и содержания  заданий на
проведение  мероприятий по контролю,  при проведении которых не
требуется   взаимодействие администрации Зелёновского сельсовета с
юридическими лицами,  индивидуальными предпринимателями,  и порядка
оформления  должностными  лицами администрации Зелёновского
сельсовета  результатов  таких мероприятий

В соответствии с  частью 4  статьи  8.3.  Федерального закона    от

26.12.2008  №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных

предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального  контроля»,   ст. 8.1. и  п. 10 ч.1  ст. 33   Устава

Зелёновского сельсовета администрация Зелёновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок   оформления   и содержание  заданий на

проведение  мероприятий по контролю, при проведении которых  не

требуется   взаимодействие администрации Зелёновского сельсовета с

юридическими лицами,  индивидуальными предпринимателями, и порядок

оформления  должностными  лицами администрации Зелёновского

сельсовета результатов  таких мероприятий согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном средстве

массовой  информации  «Зелёновский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета             Е.Д. Куликова